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
ul. Kraszewskiego, Salwator – 87 m2, I/II p., kamienica – 760.000 zł
ul. Marchołta, Śródmieście – 72 m2, III/IV p., blok cegła, ładne, przestronne mieszkanie – 379.000 zł
ul. Kordiana, Kurdwanów – 58 m2, II/VI p., blok z cegły, bardzo ładne, loggia – 325.000 zł
os. Dywizjonu 303 – 59 m2, I/X p., loggia, ładny rozkład – 299.000 zł
os. Piastów, Mistrzejowice – 47 m2, III/IV p., po generalnym remoncie, bardzo ładne, loggia 
– 259.000 zł

 4 POKOJE I WIĘCEJ:
ul. Ułanów, Śródmieście/Ugorek – 202 m2, II/III p., 2-poziomowe, piękny apartament 
o bardzo wysokim standardzie, 5-pokojowy , garaż – 887.000 zł
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 199 000 ul. Orzeszkowej 34,0 1/2 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

1 276 000 ul. Bosacka 39,0 1/3 12 260 21 50 Danax

1 359 000 ul. Miodowa 29,0 0/3 12 260 21 50 Danax

2 204 176 rej. rej. ul. Jedynaka 43,5 1/3 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

2 285 000 ul. Brzozowa 32,0 4/4 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 299 000 al. Słowackiego 34,0 6/7 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

2 315 000 ul. Brzozowa 35,7 4/4 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 320 000 ul. Starowiślna 34,0 4/5 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 345 000 ul. Halicka 58,6 2/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 385 000 ul. Starowiślna 75,0 3/3 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

2 385 000 ul. Starowiślna 42,5 4/4 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

2 440 000 ul. Bonerowska 39,9 0/4 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

2 495 000 Stare Miasto 51,2 3/3 12 260 21 50 Danax

2 650 000 ul. Czysta 50,0 1/4 12 260 21 50 Danax

3 470 000 ul. Długa 60,7 3/3 604 841 115
Nieruchomości  
Agata Golczewska

3 483 000 ul. św. Filipa 68,0 4/5 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

3 570 000 al. Słowackiego 98,7 1/6 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

3 630 000 rej. ul. Karmelickiej 94,0 4/4 12 260 21 50 Danax

3 699 000 ul. Krowoderska 92,9 1/3 12 260 21 50 Danax

3 990 000 ul. Bernardyńska 80,5 0/2 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

3 1 200 000 ul. Floriańska 89,1 2/4 12 260 21 50 Danax

4 670 000 ul. Starowiślna 87,0 3/4 12 260 21 50 Danax

4 1 800 000 ul. Zyblikiewicza 168,0 0/5 12 260 21 50 Danax

5 920 000 Kazimierz 138,0 4 690 111 993 HSH Nieruchomości

5 2 280 000 ul. Bogusławskiego 154,0 3/3 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI

1 185 000 ul. Kotlarska 21,0 0/4 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

1 200 000 al. Pokoju 31,4 4/4 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

1 268 422 Grzegórzki 31,8 2/3 12 260 21 50 Danax

1 283 000 ul. Brodowicza 31,0 2/4 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

1 299 000 rej. al. Daszyńskiego 39,3 0/1 12 260 21 50 Danax

1 325 000 ul. Moniuszki 52,1 1/4 12 260 21 50 Danax

1 340 000 ul. Moniuszki 52,9 2/4 12 260 21 50 Danax

2 177 000
al. Beliny 
Prażmowskiego

21,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 250 000 al. Daszyńskiego 31,0 0/3 12 260 21 50 Danax

2 252 481 rej. ul. Lema   37,9 0/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 308 000 ul. Masarska 40,0 0/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 309 000
al. Beliny-
Prażmowskiego

50,0 3/3 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 325 000 ul. Widok 42,0 4/10 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

2 335 000 ul. Grzegórzecka 42,0 3/5 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

2 349 000 ul. Olszańska 58,9 1/2 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

2 350 000 ul. Szafera 50,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 360 000 ul. Lubomirskiego 53,0 0/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

2 374 567 Grzegórzki 48,8 2/3 12 260 21 50 Danax

2 408 938 ul. Dąbska 58,8 2/6 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

2 449 000 ul. Sołtyka 52,0 3/4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 450 000 ul. Moniuszki 73,6 2/4 12 260 21 50 Danax

2 460 000 ul. Moniuszki 73,0 1/4 12 260 21 50 Danax

3 339 000 ul. Blich 46,8 1/3 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

3 408 938 ul. Dąbska 58,8 2/6 12 260 21 50 Danax
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
Krakowska, zaledwie 1 km od Rynku Głównego.

Cena 175.000 zł
Tel. 510-784-241

e-mail: agata.glanowska@gmail.com

Kraków, os. Strusia
37 m2, 2-pokojowe, IV p. Mieszkanie składa się 
z dwóch pokoi o pow. 16 m2 i 9 m2, aneksu ku-
chennego, łazienki o pow. 5 m2 oraz przedpokoju. 
Okna od strony południowej są nowe – PCV. Na 
podłogach w pokojach panele, w kuchni i łazience 
terakota. Do mieszkania przynależy piwnica. Peł-
na infrastruktura usługowo-handlowa.

Cena 195.000 zł do negocjacji
Tel. 660-379-354

e-mail: mcz1974@interia.pl

Kraków, ul. Śląska
62 m2, 3-pokojowe, I p. Mieszkanie wyposażone 
w  sprzęt AGD. Kuchnia odnowiona. Jest możli-
wość dorobienia łazienki. Miejsce parkingowe 
pod blokiem. Okna drewniane. Na podłodze 
parkiet dębowy. Mieszkanie w świetnej lokalizacji.

Cena 469.900 zł
Tel. 735-416-679, 660-511-784

e-mail: a.andrzejewska@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Śliczna
45,1 m2, 3-pokojowe, VII p. Mieszkanie umeblo-
wane, składa się z 2 niezależnych pokoi, kuchni 
z wyjściem na balkon, łazienki oraz przedpokoju. 
Na podłogach są panele, w kuchni oraz przedpo-
koju płytki. Do dyspozycji mieszkańców parking 
podziemny. Mieszkanie jest bardzo jasne. Drzwi 
antywłamaniowe. Ogrzewanie miejskie. W pobli-
żu niezbędna infrastruktura handlowo-usługowa: 
przedszkola, szkoły, uczelnie (AWF, Politechnika), 
sklepy, poczta. Świetna komunikacja miejska. 
Czynsz wynosi 300 zł (4 os.)

Cena 355.000 zł
Tel. 508-839-744

Kraków, ul. ks. Turka
55 m2, 2-pokojowe, II p. W  skład mieszkania 
wchodzą 2 osobne pokoje (18 m2, 9 m2), oddziel-
na jasna kuchnai (10 m2), przedpokój (7,4 m2), 
łazienka (5 m2), garderoba (3 m2) oraz balkon 
(3,5 m2). Mieszkanie umeblowane i  wyposażo-
ne. W pokojach na podłogach parkiet, w kuchni 
panele. Okna drewniane. W mieszkaniu jest dużo 
światła z powodu ekspozycji okien na południe. 
Dogodna lokalizacja, dojazd do centrum miasta 
zajmuje jedynie około 15 minut. W okolicy pełna 
infrastruktura, liczne sklepy, punkty usługowe, 
tereny spacerowe, szkoła, 2 przedszkola, apteka, 
bankomat, park, poczta, plac zabaw, boisko do 
koszykówki.

Cena 299.000 zł
Tel. 604-587-250

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Wybickiego
48,5 m2, 2-pokojowe, V p. Wykończone i umeblo-
wane. Składa się z 2 pokoi, przedpokoju, łazienki, 
balkonu oraz kuchni otwartej na pokój. Centralne 
ogrzewanie, antywłamaniowe drzwi wysokiej 
klasy. Mieszkanie odremontowane, świeżo po-
malowane. W mieszkaniu wymieniono instalacje: 
eklektyczną, wodno-kanalizacyjną i gazową oraz 
kaloryfery. Łazienka zrobiona według projektu 
designera z wysokiej klasy gresu hiszpańskiego. 
Czynsz wynosi 390 zł. W okolicy pełna infrastruk-

Krzeszowice
Do sprzedania budynek z roku 1936 po generalnym 
remoncie w roku 2011. Budowla w stylu międzywojennym 
lekko modernistyczna, trzykondygnacyjna z wielospadowym, 
drewnianym krokwiowo płatowym dachem przyciągająca uwagę 
ciekawą elewacją.
Powierzchnia użytkowa to 490,57 m2, powierzchnia całkowita 
budynku 728,00 m2.
Działka ogrodzona o powierzchni 2924 m2.

Cena 3.500.000 zł		   602-748-080
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tura, liczne sklepy, przystanki autobusowe, apteki, 
szkoły, ośrodki zdrowia.

Cena 365.000 zł
Tel. +37-253-001-157

e-mail: edushi@gmail.com

Kraków, os. Złotego Wieku
47 m2, 3-pokojowe, III p. Mieszkanie składa się 
z  trzech pokoi (ok.16 m2,11 m2,8 m2), kuchni 
(7,5  m2), przedpokoju. Dogodna lokalizacja, 
w pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy.

Cena 235.000 zł do negocjacji
Tel. 516-324-740

Tarnów, ul. Dąbrowska
103,5 m2, III p., dwupoziomowe, 4-pokojowe. 
W skład mieszkania wchodzą: kuchnia, 4 pokoje, 
2  wyposażone łazienki. Parkiet na poziomie 
pierwszym, na poziomie drugim panele. W kuch-
ni, łazienkach oraz przedpokoju płytki ceramiczne. 
Do mieszkania przynależy piwnica oraz balkon 
(loggia). Blok ocieplony, odnowiony, obecnie 
w trakcie termomodernizacji. Osiedle jest ogro-
dzone z wjazdem przez dwie bramy, wewnątrz 
znajduje się plac zabaw. Dobra komunikacja 
MPK. Pełna infrastruktura: przedszkole, szkoła, 
apteka, fitness.

Cena 349.000 zł do negocjacji
Tel. 698-683-609

e-mail: marzenaput@interia.pl

Tarnów, ul. Skowronków
44,9 m2, 2-pokojowe, IV p. Mieszkanie składa 
się z  kuchni, 2 pokoi, łazienki, przedpokoju, 
balkonu (loggia). Do nieruchomości przynależy 
piwnica o powierzchni 3,5 m2. Na podłogach 
parkiety. Ogrzewanie miejskie. Czynsz wynosi 
367 zł. Budynek znajduje się w cichej, spokojnej 
okolicy.

Cena 140.000 zł
Tel. 665-072-036

e-mail: jacekzielny1968@o2.pl

Tarnów, ul. Wiejska
102 m2, 5-pokojowe, III p., dwupoziomowe. 
I poziom: przedpokój otwarty na obszerny salon, 
kuchnia umeblowana, sypialnia, łazienka, toale-
ta. II poziom: 3 sypialnie, przedpokój, garderoba, 
łazienka, toaleta. Do apartamentu przynależy 
obszerny taras i balkon. Apartament o wysokim 
standardzie, posiada dwa odrębne wejścia i jest 
połączony wewnętrznymi schodami. Usytuowa-
ny w  budynku wielorodzinnym, położonym 
w  centrum miasta. W  okolicy przedszkole, 
szkoła oraz rozwinięta komunikacja miejska, 
dworzec PKP, PKS. Możliwość zakupu garażu 
o pow. 23 m2.

Cena 415.000 zł
Tel. 693-535-778

e-mail: adeto@wp.pl

Wieliczka
54 m2, 3-pokojowe, parter. Mieszkanie ogrzewa-
ne z kotłowni miejskiej. Wymaga remontu. Okna 
duże wymienione na plastikowe. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie 1-pokojowe.

Cena 260.000 zł do negocjacji
Tel. 513525823

e-mail: student87@o2.pl

SPRZEDAŻ – DOMY

Kościelisko
418 m2, pensjonat wraz z bazą klientów. Około 
40 miejsc noclegowych w  pokojach 1-, 2-, 3-, 
4-osobowych. Obiekt jest w pełni wyposażony: 
kuchnia, kominek, jadalnia. Doskonała lokalizacja 
i piękne widoki. Parter: apartament 2-pokojowy 
z aneksem kuchennym, pokój 4-osobowy z  ła-
zienką. Oba apartamenty mają wyjście na taras. 
I piętro: dwa pokoje 3 osobowe, jeden z łazienką, 
drugi z łazienką na korytarzu. Na tym poziomie 
znajduje się również pokój 2- i 3-osobowy, oba 
z  łazienkami. II piętro: pokój 3-osobowy z  ła-
zienką i dwa pokoje (3-os. i 4-os.) z  łazienkami 
na korytarzu. Poddasze: apartament 4osobowy.

Cena 1.950.000 zł
Tel: 790-267-176

e-mail: kiszelamateusz@gmail.com

Kraków
196 m2, działka o pow. 5 a, 4-pokojowy. Położony 
8 km od Rynku Głównego.

Cena 420.000 zł
e-mail: domek.mariusz@interia.pl

Kraków
167 m2, działka o pow. 48 a, 4-pokojowy. Położony 
8 km od Rynku Głównego czy Wawelu.

Cena 399.000 zł
Tel. 785-187-496

e-mail: domek.grazyna@interia.pl

Kraków
250 m2, parter (170 m2), piętro (80 m2). Kuchnia, 
8 pokoi, 2 łazienki, 6 WC, 2 sale, 2 magazyny, garaż, 
kotłownia gazowa. Dobra lokalizacja.

Cena 600.000 zł
e-mail: szafir@seznam.cz

Kraków
186 m2, 4 a, 5-pokojowy. W  skład domu: hol, 
schody, pom. gospodarcze, spiżarnia, pokój letni 
z wyjściem na taras i ogród, garaż. Na parterze: 
hol, kuchnia otwarta na salon, salon z  dużym 
balkonem, gabinet, łazienka. Dom z działką z wi-
dokiem na góry. Dojazd drogą asfaltową. Dojazd 
do Krakowa 15 min., 800 m od drogi na Zakopane. 

Cena 529.000 zł
Tel. 604-220-665

e-mail: marianc4@wp.pl

Kraków, ul. Koło Białuchy
315 m2, 6-pokojowy, działka 4 a. Dom wybudo-
wano w 2001 roku. Parter: salon z kominkiem, 
jadalnia, kuchnia w  pełni wyposażona, spi-
żarnia, gabinet/biblioteka. Podłoga: terakota, 
parkiet na parterze i piętrze. Drewniana stolarka 
okienna, szyby zespolone, pionowe żaluzje we 
wszystkich oknach. Drewniane schody. Auto-
matyczna brama wjazdowa – podjazd kostka 
brukowa z zadaszonym miejscem parkingowym 
– garaż w  budynku – ogrodzenie z  kamienia, 
brama wjazdowa automat. Drzwi wejściowe 
antywłamaniowe. Piętro: 3 sypialnie, łazienka, 
garderoba. Poddasze ocieplone. Doskonała 
lokalizacja. Dobry wyjazd do autostrady A4 na 
trasy wyjazdowe do Katowic, na Częstochowę 
i Warszawę. Okolica zielona.

Cena 870.000 zł
Tel. 696-103-777

e-mail: exxel@wp.pl

Kraków, ul. Wilczy Stok
374 m2, działka 5 a, 12-pokojowy. Parter: salon, 
kuchnia, łazienka, pokój, pomieszczenie go-
spodarcze. Półpiętro: 2 pokoje, łazienka. Piętro: 
kuchnia, jadalnia, pokój, pokój – garderoba. 
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